
Uradno glasilo Občine Ormož, Ptujska cesta 6, 2270 Ormož. Izdajatelj: Urad župana 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
Ormož, 31.3.2022 
 

 
Letnik 20 

 
Številka 3 

 

 
 
 
 

 
 
 
 
 
 

 
 
 
      
 
         TISKOVINA                                  POŠTNINA PLAČANA PRI POŠTI ORMOŽ

  
 

V S E B I N A 
  
11. PREDLOG ODLOKA o poimenovanju dveh novih ulic v naselju pri vinski kleti v 

Ormožu – druga obravnava 
12. PREDLOG PRAVILNIKA o dopolnitvi Pravilnika o štipendiranju in drugih oblikah 

študijskih pomoči  
 

 
 
Na podlagi 79. člena Poslovnika občinskega sveta Ormož (Uradni vestnik Občine Ormož, št. 9/15 – uradno 
prečiščeno besedilo, 6/19 in 11/19) pošiljam Občinskemu svetu Ormož v obravnavo: 
 
− ODLOK o poimenovanju dveh novih ulic v naselju pri vinski kleti v Ormožu – druga obravnava 

 
V skladu z 78. členom Poslovnika občinskega sveta Ormož (Uradni vestnik Občine Ormož, št. 9/15 – uradno 
prečiščeno besedilo, 6/19 in 11/19) bo pri obravnavi Odloka sodelovala: 
 
- Mateja Zemljak, Vodja Oddelka za razvojno planiranje, gospodarske dejavnosti in pravne zadeve 
 
Ormož, dne 31.3.2022                                                                                                         Danijel Vrbnjak l.r. 

ŽUPAN OBČINE ORMOŽ 

  
 

11. 
 

Na podlagi 21. člena Zakona o določanju območij ter 
imenovanju in označevanju naselij, ulic in stavb 
(Uradni list RS, št. 25/08) in 16. člena Statuta Občine 
Ormož (Uradni vestnik Občine Ormož, št. 9/15 – 
uradno prečiščeno besedilo in 11/19) je Občinski svet 
Ormož na ___ redni seji dne ____________ sprejel 

 
 

ODLOK 
o poimenovanju dveh novih ulic v naselju pri vinski 

kleti v Ormožu 
 
 
 
 

1. člen 
 

S tem odlokom se na območju občine Ormož v naselju 
pri vinski kleti v Ormožu določi poimenovanje dveh 
novih ulic:  

- ulica št. 1: Ulica Stanka Čurina in  
- ulica št. 2: Ulica Mirka Havlasa. 

 
2. člen 

 
Območje novih ulic iz prvega člena tega odloka je 
podrobno prikazano v elaboratu, ki ga je izdelala 
Občinska uprava Občine Ormož, dne 2.12.2021 in je 
sestavni del tega odloka. 
 
 
 
 



Poročevalec, št. 3 2 31.3.2022                                                                                                          

 

Uradno glasilo Občine Ormož, Ptujska cesta 6, 2270 Ormož. Izdajatelj: Urad župana 

3. člen 
 

Geodetska uprava mora najpozneje v 30. dneh po 
začetku veljavnosti tega odloka evidentirati nove  
podatke v registru prostorskih enot. 
 

4. člen 
 

Stroške povezane z označevanjem ulice bremenijo 
proračun Občine Ormož. 

 
5. člen 

 
Ta odlok začne veljati osmi dan po objavi v Uradnem 
glasilu slovenskih občin. 
 
Št.: 031-0002/2021 04/12 
Ormož,  
 

Danijel Vrbnjak l.r. 
                    ŽUPAN OBČINE ORMOŽ 
 
 
 
 
 

OBRAZLOŽITEV 
Občinski svet Ormož je na svoji 25. redni seji, dne 
24.2.2022 obravnaval predlog Odloka o poimenovanju 
dveh novih ulic v naselju pri vinski kleti  v Ormožu. 
Na predlog odloka v prvi obravnavi ni bilo pripomb in 
novih predlogov, zato se odlok do druge obravnave 
vsebinsko ni spremenil. 
 
 
Pripravila: Mateja Zemljak, Vodja Oddelka za razvojne 
projekte, gospodarske dejavnosti in pravne zadeve 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

PRILOGA: 

 
Ulica št. 1  
Ulica št. 2   
Elaborat izdelala Občinska uprava Občine Ormož, dne 2.12.2021 

  
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 

 



Poročevalec, št. 3 3 31.3.2022                                                                                                          

 

Uradno glasilo Občine Ormož, Ptujska cesta 6, 2270 Ormož. Izdajatelj: Urad župana 

Na podlagi 79. člena Poslovnika občinskega sveta Ormož (Uradni vestnik Občine Ormož, št. 9/15 – uradno 
prečiščeno besedilo, 6/19 in 11/19) pošiljam Občinskemu svetu Ormož v obravnavo: 
 
− PREDLOG PRAVILNIKA o dopolnitvi Pravilnika o štipendiranju in drugih oblikah študijskih pomoči  

 
V skladu z 78. členom Poslovnika občinskega sveta Ormož (Uradni vestnik Občine Ormož, št. 9/15 – uradno 
prečiščeno besedilo, 6/19 in 11/19) bo pri obravnavi Pravilnika sodelovala: 
 
- Mojca Zorčič, Vodja Oddelka za družbene dejavnosti in splošne zadeve 
 
Ormož, dne 31.3.2022                                                                                                         Danijel Vrbnjak l.r. 

ŽUPAN OBČINE ORMOŽ 

  
 

12. 
 

PRAVILNIK 
o dopolnitvi Pravilnika o štipendiranju in drugih 

oblikah študijskih pomoči  
 
I. UVOD 
 
Ocena stanja 
Gimnazija Ormož je s šolskim letom 2021/2022 pričela 
z izvajanjem novega srednješolskega programa 
Zdravstvena nega. 
 
Razlogi za sprejem pravilnika 
Zaradi izvajanja novega šolskega programa je potrebno 
dopolniti obstoječi Pravilnik o štipendiranju in drugih 
oblikah študijskih pomoči, da bomo lahko podeljevali 
štipendije dijakom Gimnazije Ormož, ki so vpisani v 
program Zdravstvena nega, od 2. letnika dalje.  

 
Cilji pravilnika 
Z dopolnitvami Pravilnika o štipendiranju in drugih 
oblikah študijskih pomoči se omogoči podelitev 
štipendije dijakom Gimnazije Ormož, ki so vpisani v 
program Zdravstvena nega od 2. letnika dalje. 
 
Ocena finančnih posledic 
Z Odlokom o proračunu Občine Ormož za leto 2022 
(Uradni glasilo slovenskih občin, št. 70/2021) so za 
potrebe razpisa štipendij zagotovljena sredstva v višini 
110.000,00 EUR, kjer so že upoštevane dodatne 
štipendije zaradi novega programa Zdravstvena nega. 
 
II. BESEDILO ČLENOV 
 
Na podlagi 16. člena Statuta občine Ormož (Uradni 
vestnik Občine Ormož, št. 9/2015 – UPB3, 11/19) je 
Občinski svet Ormož na svoji ___. redni seji, dne 
________ sprejel 
 
 
 
 

PRAVILNIK 
o dopolnitvi Pravilnika o štipendiranju in drugih 

oblikah študijskih pomoči  
 
 

1. člen 
 

V Pravilniku o štipendiranju in drugih oblikah 
študijskih pomoči (Uradni vestnik občine Ormož, št. 
5/01, 14/08, 10/10, 7/14 in 10/17) se v drugem 
odstavku 7. člena za sedmo alinejo doda nova osma 
alineja, ki se glasi: 
»- da je dijak, ki se vpiše v srednješolski program 
zdravstvene nege od vključno 2. letnika dalje dosegel 
najmanj prav dober splošni učni uspeh v predhodnem 
šolskem letu glede na šolsko leto uveljavljanja 
štipendije.«. 
 

2. člen 
 

Ta pravilnik začne veljati osmi dan po objavi v 
Uradnem glasilu slovenskih občin. 
 
 
Številka: 007-0008/2022 10/10 
Ormož, dne  
                                    
                                     Danijel Vrbnjak  
                            ŽUPAN OBČINE ORMOŽ 

  
 

 
III. OBRAZLOŽITEV 
 
k 1. členu  
Doda se alineja, kjer so določeni pogoji za uveljavitev 
pravice do štipendije za dijake Gimnazije Ormož, ki so 
vpisani v srednješolski program zdravstvene nege od 
vključno 2. letnika dalje. 
 
 
 
 



Poročevalec, št. 3 4 31.3.2022                                                                                                          

 

Uradno glasilo Občine Ormož, Ptujska cesta 6, 2270 Ormož. Izdajatelj: Urad župana 

k 2. členu  
V tem členu je določen način objave in rok začetka 
veljavnosti predlagane dopolnitve pravilnika. 
 
Pripravila: Mojca Zorčič, Vodja Oddelka za družbene 
dejavnosti in splošne zadeve 
 
 
 
Besedilo člena, ki se spreminja: 
 
7. člen 
 
Pravico do štipendij iz četrte točke 3. člena lahko 
uveljavljajo dijaki srednješolskih programov, kateri so 
podlaga za pripravo na študij in sicer od 3. letnika 
dalje, dijaki srednjega izobraževanja in dodiplomskega 
študija, ki dosegajo izjemne rezultate na športnem ali 
umetniškem področju, študenti dodiplomskega študija 
vključno od 2. letnika ter študenti podiplomskega 
študija, če izpolnjujejo naslednje pogoje: 
- da je prosilec državljan Republike Slovenije 
- da ima stalno prebivališče v občini Ormož 
- da ni v delovnem razmerju, ne prejema nadomestil 

za brezposelne pri Zavodu RS za zaposlovanje, ne 
opravlja dejavnosti, nima statusa samostojnega 
podjetnika, nima druge štipendije v Republiki 
Sloveniji ali drugih virov dohodka     

- da je vsestransko dejaven, se odlikuje z visoko 
sposobnostjo in ustvarjalnostjo ter dosega vidne 
rezultate na izven šolskih področjih 

- da dijaki dosegajo v prvih dveh letnikih 
izobraževanja odličen uspeh, študenti pa 
povprečno oceno vseh opravljenih izpitov v 
preteklih študijskih letih najmanj 8. 

- da dijaki oziroma študentje dosežejo izjemni 
športni rezultat na državnem oziroma 
mednarodnem prvenstvu (osvojitev državnega 

prvenstva ali uvrstitev na prva tri mesta na 
mednarodnem prvenstvu) ali dosežejo izjemne 
dosežke na umetniškem področju. 

 
Pravico do štipendij iz pete točke 3. člena lahko 
uveljavljajo dijaki srednješolskih programov, če 
izpolnjujejo naslednje pogoje: 
- da je državljan Republike Slovenije 
- da obiskuje Gimnazijo Ormož 
- da ni zaposlen ali vpisan v evidenco brezposelnih 

oseb na Zavodu RS za zaposlovanje,  nima statusa 
samozaposlene osebe, ki opravlja registrirano 
dejavnosti, ni lastnik oziroma solastnik 
gospodarske družbe in nima druge štipendije v 
Republiki Sloveniji 

- da je vsestransko dejaven  na šolskih in izven 
šolskih področjih 

- da je dijak, ki se vpiše v 1. letnik srednješolskega 
programa Gimnazije Ormož dosegel povprečno 
oceno vseh predmetov v zaključnem razredu 
osnovne šole najmanj 4,50 

- da je dijak, ki se vpiše v srednješolski gimnazijski 
program od vključno 2. letnika dalje dosegel 
najmanj prav dober splošni učni uspeh v 
predhodnem šolskem letu glede na šolsko leto 
uveljavljanja štipendije 

- da je dijak, ki se vpiše v srednješolski program 
predšolske vzgoje od vključno 2. letnika dalje 
dosegel najmanj prav dober splošni učni uspeh v 
predhodnem šolskem letu glede na šolsko leto 
uveljavljanja štipendije. 

 
 

 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 


	V S E B I N A
	Št.: 031-0002/2021 04/12
	Ormož,
	ŽUPAN OBČINE ORMOŽ
	Številka: 007-0008/2022 10/10
	ŽUPAN OBČINE ORMOŽ

